
ỦY BAN NHÂN DÂN   
 TỈNH GIA LAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 2509/QĐ-UBND ngày 30/6/2025  
của Chủ tịch UBND tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thủy lợi số ngày 19/6/2017; 

Căn cứ Luật Tài nguyên nước ngày 27/11/2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của HĐND 
tỉnh về ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công 
tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 2509/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ Đề án: Rà soát, đo vẽ hiện 
trạng, đánh giá trữ lượng cát làm vật liệu xây dựng và san lấp trên các sông, 
suối chính trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 233/TTr-

SNNMT ngày 20/8/2025. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh nội dung tại khoản 3, Điều 1 Quyết định số 2509/QĐ-

UBND ngày 30/6/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt đề cương 

nhiệm vụ Đề án rà soát, đo vẽ hiện trạng, đánh giá trữ lượng cát làm vật liệu xây 
dựng và san lấp trên các sông, suối chính trên địa bàn tỉnh Bình Định như sau: 

 

Nội dung đã phê duyệt tại Quyết định số 
2509/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Chủ 

tịch UBND tỉnh 

Nội dung điều chỉnh  

Chủ đầu tư: Sở Nông nghiệp và Môi trường  

Đại diện Chủ đầu tư: Chi cục Thủy lợi 
Chủ đầu tư: Chi cục Thủy lợi 

(Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 2509/QĐ-UBND 

ngày 30/6/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 2509/QĐ-UBND ngày 
30/6/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

1657 01 09



2 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Khu vực 
XV; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Chi 

cục trưởng Chi cục Thủy lợi; Chủ tịch UBND các phường, xã và Thủ trưởng các 
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;  
- CT, PCT TT: N.T.Thanh; 

- Lưu: VT, N4, T5. 

 

  PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

         Nguyễn Tuấn Thanh 
 


